105120, Москва, ул. Н. Сыромятническая, 11, оф. 502

тел.: 7(499) 678 01 05, info@amcult.ru
www.amcult.ru

https://www.facebook.com/amcult/

ПРИКАЗ № КД-42

9 сентября 2021 г.

г. Москва

О комплексе мероприятий по проведению конкурсного отбора региональных операторов

фестивалей идей и технологий Кружкового движения.

В целях организации региональных фестивалей идей и технологий Кружкового движения

в соответствии с планом реализации проекта «Интегратор сообществ Кружкового движения

(Проект ВОРК)» в целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») «Кружковое

движение» Национальной технологической инициативы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурсный отбор региональных операторов фестивалей идей и

технологий (далее - Конкурс).

2. Утвердить сроки проведения Конкурса с «10» сентября по «11» октября и сроки

приема заявок на Конкурс с «10» по «23» сентября (включительно).

3. Утвердить Положение о конкурсном отборе региональных операторов фестивалей

идей и технологий Кружкового движения в рамках реализации проекта «Интегратор

сообществ Кружкового движения (Проект ВОРК)» в 2021 году.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор

НП «Профессиональное сообщество МК»,

Руководитель проекта

«Интегратор сообществ Кружкового движения (проект ВОРК)»

Прилежаева И. В.